
Kleven ‑ Totalt oppussingsobjekt i  
koselige Kleven 60 meter fra  
sjøen! 

Kleven 18, 4515 MANDAL
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Kleven ‑ Noe sjøutsikt.  
Ingen boplikt!

Vi har for salg ett spennende totalt oppussingsobjekt i Kleven.
Boligen er fra ca. 1750 og ligger idyllisk til i eldre trehusbebyggelse.  
Det er sjøutsikt fra eiendommen. Boligen har generelt behov for  
betydelig oppussing og rehabilitering både utvendig og innvendig i  
hele boligen.
 
Inneholder: 1.etg: Entrè med trapp opp til 2 etg. To fine stuer med grei  
størrelse. Toalett. Kjøkkenrom. To boder med lagringsplass. Samt  
eldre bad/  wc med badekar. 
2.etg: To soverom med grei størrelse samt disponibelt rom. Det er  
også en krypkjeller.
 
Fra Kleven er det ca. 2 km til Mandal sentrum med alle fasiliteter,  
samt kort avstand til Sjøsanden med badestrand og unike  
turmuligheter.
 
Med god innsats og renovering så har man en sjarmerende  
sørlandsidyll med både sjø og sentrumsnær beliggenhet.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 41 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 631 100,‑
Selger:	 Charlotte Håland
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1750
BRA‑i/  BRA Total	  104/  120 kvm
Tomtstr.:	 221 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 180, bnr. 17
Oppdragsnr.:	 1408250053

Bjørn Skjæveland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 97 331
E‑post	 bjorn.skjeveland@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Kleven 



Utsikt fra hagen! 
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​
etasjer

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 104 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 120 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 69 m² 2 stuer, gang, kjøkken, bad, bod og  
toalettrom.
BRA‑e: 16 m² Utvendig bod
2. etasje
BRA‑i: 35 m² Gang og 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² 

Tomtetype
Eiet
Tomtestørrelse
221 m²

Tomtebeskrivelse
Oppenfor boligen er det et skjermet grøntareal med  
fin terrasse som har flott sjøutsikt.
Det er ikke plass til bil på egen tomt. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger idyllisk til i Kleven. Koselige  
trehus på rekke og rad og kort vei til sjøen gjør at  
dette er en spennende plass. 
Fra boligen er det kort vei til alt av skoler og  
barnehager samt alt av butikker av alle slag i  
sentrum.

Adkomst
Sving av fra Søren Jaabæks vei inn til Kleveveien.  
Følge denne over bakketoppen og ned mot Kleven til  
du får boligen på venstre side. 
Se skilting fra Aktiv eiendomsmegling

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og  
småhusbebyggelse.

Barnehage/  Skole/  Fritid
BARNEHAGER:
Kvisla barnehage: 1.1 km
Skinsnesheia barnehage: 1.3 km
Rauneveien barnehage: 1.9 km

SKOLER:
Lindesnes læringssenter: 0.9 km
Oasen skole Mandal: 2.1 km
Furulunden skole: 2.4 km
Frøysland skole: 2.7 km
Blomdalen ungdomsskole: 2.6 km
Mandal videregående skole: 2.8 km

Skolekrets
Mandal

Offentlig kommunikasjon
BUSS:
Kleveveien: 0.5 km
TOG:
Marnardal stasjon: 25.3 km

Bygningssakkyndig
Karl Henry Englund
Type takst
Boligsalgsrapport
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Byggemåte
Bygningen er oppført i tre.
Er et åsetak med takbord som undertak. Taktekking  
med betongstein og undertak av takbord. Eldre  
teglstein over utvendig bod.
Yttervegg av tømmer konstruksjon med utvendig  
stående kledning.
Etasjeskillere i tre mellom etasjene. Tør stablet  
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